bz

ITALIEN

0SSO

Biancorosso AG

Birmensdorferstrasse 17, 8004 Ziirich
www.biancorosso.ch,
wein@biancorosso.ch

TOSKANA - Baricci Colombaio Montosoli, Montalcino (Sl)

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2010
2013
2015
2016
2016
2017
2018
2018

2015
2016

Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC
Rosso di Montalcino DOC

Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG MG
Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino DOCG MG

Brunello d. M. Riserva "Nello"
Brunello d. M. Riserva "Nello"

TOSKANA - Podere San Michele, San Vincenzo (GR)

2022
@ 2017
® 2022

TOSKANA - Serraiola Wine Azienda Agricola, Monterotondo Marittimo (GR)

0.J.

0.J.
2020
2021
2022
2022
2021
2022
2021
2020
2021
2019
2021
2021

Allodio Bianco IGT
Alaterno IGT
Allodio Rosso IGT

Marina Ferrari Spumante
Marina Ferrari Spumante MG
Serrabacio IGT
Serrabacio IGT
Serrabacio IGT
Serrabacio IGT MG
Violina DOC

Violina DOC

Fiore Viola IGT

Campo Montecristo IGT
Campo Montecristo IGT
Sassonero DOC
Sassonero DOC

Shiraz

Diese Preisliste ist ab sofort giltig und ersetzt alle vorherigen

Grosse
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L

0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
15L
0.75L
0.75L
15L

0.75L
0.75L

Grosse

0.75L
0.75L
0.75L

0.75L
15L
0.75L
0.75L
0.75L
15L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L
0.75L

PREISLISTE 2024

CHF Ausverkauf
28.00
28.00
22.00
24.00
24.00
25.00
25.00

19.50

81.00
54.00
55.00
63.00
130.00
52.00
54.00
110.00

110.00
110.00

CHF

20.00
28.00
26.00

18.00
33.00
21.00
21.00
25.00
54.00
18.00
20.00
18.00
29.00
29.00
17.00
15.00
25.00

Zuletzt aktualisiert: 08.02.2024



Biancorosso AG
[=I Birmensdorferstrasse 17, 8004 Ziirich PR EISLISTE 2024

0SS0 www.biancorosso.ch,
1anNnco wein@biancorosso.ch
UMBRIEN - Terre Margaritelli, Torgiano (PG) Grosse CHF
® 2014 MalotIGP 0.75L 16.00
@® 2012 Freccia degli Scacchi DOP Riserva 0.75L 29.00
DEUTSCHLAND
BADEN - Weingut Arndt Kdbelin, Eichstetten a. Kaiserstuhl
Grosse CHF Ausverkauf
o.J. Pinot Brut Privat Cuvée 0.75L 22.00
o.J.  Pinot Brut Privat Cuvée MG 15L 46.00
2020 Muskateller 0.75L 15.00 12.00
2021 Muskateller 0.75L 16.00 13.00
2021 Riesling Vulkanstein 0.75L 16.00
2022 Riesling Vulkanstein 0.75L 17.00
2020 Rivaner 0.75L 13.00 11.00
2021 Rivaner 0.75L 13.00
2022 Rivaner 0.75L 17.00
2021 Scheurebe Vulkanstein 0.75L 17.00 14.00
2019 Grauer Burgunder 0.75L 13.00 12.00
2021 Grauer Burgunder 0.75L 16.00
2022 Grauer Burgunder 0.75L 17.00
2021 Grauer Burgunder Losswand *** 0.75L 23.00
2022 Grauer Burgunder Losswand *** 0.75L 22.00
2021 Grauer Burgunder Losswand *** MG 15L 45.00
2022 Grauer Burgunder Losswand *** MG 15L 45.00
2021 Grauer Burgunder Losswand *** DM 3.0L 86.00
2016 GB Reserve "Kaltenbrunnen" 0.75L 52.00
2017 GB Reserve "Kaltenbrunnen" 0.75L 47.00
2019 GB Reserve "Kaltenbrunnen" 0.75L 43.00
2020 GB Reserve "Kaltenbrunnen" 0.75L 42.00
2021 GB Reserve "Kaltenbrunnen" 0.75L 40.00
2022 Weisser Burgunder 0.75L 17.00
2020 Weisser Burgunder Losswand *** 0.75L 23.00
2022 Weisser Burgunder Losswand *** 0.75L 22.00
2020 WB Reserve "Steinenweg" 0.75L 39.00
2021 WB Reserve "Steinenweg" 0.75L 41.00
2021 Spatburgunder Rosé 0.75L 15.00
2022 Spatburgunder Rosé 0.75L 17.00
@® 2017 Spatburgunder Lésswand *** 0.75L 25.00 22.00

Diese Preisliste ist ab sofort glltig und ersetzt alle vorherigen Zuletzt aktualisiert: 08.02.2024



0SS0 www.biancorosso.ch,
i1Ianco wein@biancorosso.ch

Biancorosso AG
[=I Birmensdorferstrasse 17, 8004 Ziirich PR EISLISTE 2024

BADEN - Weingut Arndt Kébelin, Eichstetten a. Kaiserstuhl

Grosse CHF Ausverkauf

2016 Gewdlrztraminer Spatlese 0.5L 21.00
2020 Gewdlrztraminer Spatlese 0.75L 18.00
2014 Mdller-Thurgau Auslese 0.5L 30.00
2022 Mdller-Thurgau Auslese 0.5L 28.00
2020 Scheurebe Auslese Edelslss 0.75L 22.00
2022 Weisser Burgunder Beerenauslese edelslss 05L 32.00

Gewdrzbalsamico 05L 30.00

Apfel-Secco (Alkoholfrei, wie Cidre) 0.75L 13.00

Schaumwein Weisswein Roséwein Susswein Alkoholfrei

KOCHWEIN
Da Weine ein Naturprodukt sind, kann es manchmal vorkommen, dass diese plétzlich nicht
mehr eine Qualitat bieten, die flir den Verkauf und Genuss ausreichen, aber dennoch als
Kochwein ideal sind, denn wegleeren und wegwerfen ware 6kologisch und wirtschaftlich
schlichtweg nicht vertretbar.

2014 Spéatburgunder Losswand *** (Rot) 0.75L 2.00

2014 Spéatburgunder Losswand *** MG 15L 6.00
-> Mindestbestellmenge 12 Flaschen 0.75 L oder 3 Flaschen MG (exkl. Porto & Versand)

Konditionen:

- Alle Preise in CHF (Schweizer Franken), ohne MwSt.

- Biancorosso AG ist von der MwSt.-Pflicht befreit, es wird keine MwSt. ausgewiesen

- Bestellungen auf Rechnung nur offline méglich, Zahlung innerhalb von 10 Tage (Netto)

- Amici Preise erhalten Kunden, welche das Weingut resp. Winzer*in persénlich kennen, vor Ort
waren, oder beim Kauf deren Produkte in der Schweiz aktiv seitens Weingut auf biancorosso.ct
referenziert wurden

- 1 FI. Baricci Brunello Riserva ist nur erhaltlich zusammen mit dem Kauf von 6 Flaschen Rosso
gleichen Jahrganges.

- Versandkosten sind in den Preisen nicht inbegriffen und werden immer separat verrechnet

- Folgende Rabattstufen werden gewahrt (ausschliesslich fur online Bestellungen tUber den Web
5 % ab CHF 350.- bis CHF 450.- / 7% ab CHF 451.- bis CHF 600.- / 10% ab CHF 601.-

Nicht kumulierbar mit anderen Rabatten.

- Versandkosten VinoLog bis 15 KG, CHF 19.- / bis 30 KG, CHF 38.- / 31 bis 45 KG, CHF 55.-

rot = Bestand vorhanden, kein Verkauf nur auf Anfrage (nicht online)

Diese Preisliste ist ab sofort glltig und ersetzt alle vorherigen Zuletzt aktualisiert: 08.02.2024



