

Biancorosso AG Birmensdorferstrasse 17, 8004 Zürich www.biancorosso.ch, wein@biancorosso.ch

PREISLISTE 2024

ITALIEN

TOSKANA - Baricci Colombaio Monto	osoli, Montalcino (SI)
-----------------------------------	------------------------

105KANA - Baricci Colombalo Montosoli, Montalcino (51)							
			Grösse	CHF	Ausverkauf		
	2015	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	28.00			
	2016	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	28.00			
	2017	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	22.00	19.50		
	2018	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	24.00			
	2019	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	24.00			
	2020	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	25.00			
	2021	Rosso di Montalcino DOC	0.75 L	25.00			
	2010	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	81.00			
	2013	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	54.00			
	2015	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	55.00			
	2016	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	63.00			
	2016	Brunello di Montalcino DOCG MG	1.5 L	130.00			
	2017	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	52.00			
	2018	Brunello di Montalcino DOCG	0.75 L	54.00			
	2018	Brunello di Montalcino DOCG MG	1.5 L	110.00			
	2015	Brunello d. M. Riserva "Nello"	0.75 L	110.00			
	2016	Brunello d. M. Riserva "Nello"	0.75 L	110.00			
TOS	KANA -	Podere San Michele, San Vincenzo (GR)	Grösse	CHF			
	2022	Allodio Bianco IGT	0.75 L	20.00			
	2017	Alaterno IGT	0.75 L	28.00			
	2022	Allodio Rosso IGT	0.75 L	26.00			
TOS	KANA - :	Serraiola Wine Azienda Agricola, Monterotondo Maritt	imo (GR)				
	o.J.	Marina Ferrari Spumante	0.75 L	18.00			
	o.J.	Marina Ferrari Spumante MG	1.5 L	33.00			
	2020	Serrabacio IGT	0.75 L	21.00			
	2021	Serrabacio IGT	0.75 L	21.00			
	2021	Serrabacio IGT	0.75 L	25.00			
	2022	Serrabacio IGT MG	1.5 L	54.00			
	2022	Violina DOC	0.75 L	18.00			
	2021	Violina DOC Violina DOC	0.75 L				
				20.00			
	2021	Fiore Viola IGT	0.75 L	18.00			
	2020	Campo Montecristo IGT	0.75 L	29.00			
	2021	Campo Montecristo IGT	0.75 L	29.00			
	2019	Sassonero DOC	0.75 L	17.00			
	2021	Sassonero DOC	0.75 L	15.00			
	2021	Shiraz	0.75 L	25.00			



Biancorosso AG Birmensdorferstrasse 17, 8004 Zürich www.biancorosso.ch, wein@biancorosso.ch

PREISLISTE 2024

UM	BRIEN -	Terre Margaritelli, Torgiano (PG)	Grösse	CHF
	2014	Malot IGP	0.75 L	16.00
	2012	Freccia degli Scacchi DOP Riserva	0.75 L	29.00

DEUTSCHLAND

BADEN - Weingut Arndt Köbelin, Eichstetten a. Kaiserstuhl

- 1	Direct David Dalicat Occasion	Grösse	CHF	Ausverkauf			
o.J.	Pinot Brut Privat Cuvée	0.75 L	22.00				
o.J.	Pinot Brut Privat Cuvée MG	1.5 L	46.00				
2020	Muskateller	0.75 L	15.00	12.00			
2021	Muskateller	0.75 L	16.00	13.00			
2021	Riesling Vulkanstein	0.75 L	16.00				
2022	Riesling Vulkanstein	0.75 L	17.00				
2020	Rivaner	0.75 L	13.00	11.00			
2021	Rivaner	0.75 L	13.00				
2022	Rivaner	0.75 L	17.00				
2021	Scheurebe Vulkanstein	0.75 L	17.00	14.00			
2019	Grauer Burgunder	0.75 L	13.00	12.00			
2021	Grauer Burgunder	0.75 L	16.00				
2022	Grauer Burgunder	0.75 L	17.00				
2021	Grauer Burgunder Lösswand ***	0.75 L	23.00				
2022	Grauer Burgunder Lösswand ***	0.75 L	22.00				
2021	Grauer Burgunder Lösswand *** MG	1.5 L	45.00				
2022	Grauer Burgunder Lösswand *** MG	1.5 L	45.00				
2021	Grauer Burgunder Lösswand *** DM	3.0 L	86.00				
2016	GB Reserve "Kaltenbrunnen"	0.75 L	52.00				
2017	GB Reserve "Kaltenbrunnen"	0.75 L	47.00				
2019	GB Reserve "Kaltenbrunnen"	0.75 L	43.00				
2020	GB Reserve "Kaltenbrunnen"	0.75 L	42.00				
2021	GB Reserve "Kaltenbrunnen"	0.75 L	40.00				
2022	Weisser Burgunder	0.75 L	17.00				
2020	Weisser Burgunder Lösswand ***	0.75 L	23.00				
2022	Weisser Burgunder Lösswand ***	0.75 L	22.00				
2020	WB Reserve "Steinenweg"	0.75 L	39.00				
2021	WB Reserve "Steinenweg"	0.75 L	41.00				
2021	Spätburgunder Rosé	0.75 L	15.00				
2022	Spätburgunder Rosé	0.75 L	17.00				
2017	Spätburgunder Lösswand ***	0.75 L	25.00	22.00			

Biancorosso AG Birmensdorferstrasse 17, 8004 Zürich www.biancorosso.ch, wein@biancorosso.ch

PREISLISTE 2024

BADEN - Weingut Arndt Köbelin, Eichstetten a. Kaiserstuhl

			Grösse	CHF	Ausverkauf
	2016	Gewürztraminer Spätlese	0.5 L	21.00	
	2020	Gewürztraminer Spätlese	0.75 L	18.00	
	2014	Müller-Thurgau Auslese	0.5 L	30.00	
	2022	Müller-Thurgau Auslese	0.5 L	28.00	
	2020	Scheurebe Auslese Edelsüss	0.75 L	22.00	
	2022	Weisser Burgunder Beerenauslese edelsüss	0.5 L	32.00	
		Cowwinghalaamiaa	0.5.1	20.00	
		Gewürzbalsamico	0.5 L	30.00	
		Apfel-Secco (Alkoholfrei, wie Cidre)	0.75 L	13.00	
Schaumwein Weisswein Roséwein Süsswein Alkoholfrei					

KOCHWEIN

Da Weine ein Naturprodukt sind, kann es manchmal vorkommen, dass diese plötzlich nicht mehr eine Qualität bieten, die für den Verkauf und Genuss ausreichen, aber dennoch als Kochwein ideal sind, denn wegleeren und wegwerfen wäre ökologisch und wirtschaftlich schlichtweg nicht vertretbar.

2014	Spätburgunder Lösswand *** (Rot)	0.75 L	2.00
2014	Spätburgunder Lösswand *** MG	1.5 L	6.00

-> Mindestbestellmenge 12 Flaschen 0.75 L oder 3 Flaschen MG (exkl. Porto & Versand)

Konditionen:

- Alle Preise in CHF (Schweizer Franken), ohne MwSt.
- Biancorosso AG ist von der MwSt.-Pflicht befreit, es wird keine MwSt. ausgewiesen
- Bestellungen auf Rechnung nur offline möglich, Zahlung innerhalb von 10 Tage (Netto)
- Amici Preise erhalten Kunden, welche das Weingut resp. Winzer*in persönlich kennen, vor Ort waren, oder beim Kauf deren Produkte in der Schweiz aktiv seitens Weingut auf biancorosso.ch referenziert wurden
- 1 Fl. Baricci Brunello Riserva ist nur erhältlich zusammen mit dem Kauf von 6 Flaschen Rosso gleichen Jahrganges.
- Versandkosten sind in den Preisen nicht inbegriffen und werden immer separat verrechnet
- Folgende Rabattstufen werden gewährt (ausschliesslich für online Bestellungen über den Web 5 % ab CHF 350.- bis CHF 450.- / 7% ab CHF 451.- bis CHF 600.- / 10% ab CHF 601.- Nicht kumulierbar mit anderen Rabatten.
- Versandkosten VinoLog bis 15 KG, CHF 19.- / bis 30 KG, CHF 38.- / 31 bis 45 KG, CHF 55.-

rot = Bestand vorhanden, kein Verkauf nur auf Anfrage (nicht online)